
Alpine-Gaumeisterschaft  Bayerwald  2006
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE
Organisator: SV  Mietraching

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

W.Joachimsthaler.......... SV  MietrachingWettkampfleiter
Schiedsrichter G.Biller............................ SC  Bischofsmais
Streckenchef W.Vaith........................... SV  Mietraching
Startrichter L.Pointinger.................... SC  Bischofsmais
Zielrichter A.Leimböck.................... SV  Mietraching
Chef  Zeitnahme G.Eder............................ SC  Bischofsmais

1.  Durchgang

S.Liebl............................ Skigau  BayerwaldKurssetzer

SV  MietrachingJ.Reichl...........................
S.Nirschl......................... SC  Bischofsmais

2.  Durchgang

S.Liebl............................ Skigau  Bayerwald

SC  BischofsmaisS.Nirschl.........................
V.Lentner........................ SC  Passau

Startzeit 10:00

Streckenname Geißkopf/Familienabfahrt
Start 1065  m  
Ziel 920  m  
Höhendifferenz 145  m  
Streckenlänge 600  m  

Vorläufer S.Achatz......................... SV  Mietraching F.Spann.......................... SC  Passau

12:30

Tore  /  R.-Änder. 49 / 49 49 / 49

Wetter  /  Schnee sonnig  /  Firnschnee
Tmp.  Start  /  Ziel 3°C  /  3°C

Punktezuschlag  Damen:  25,98         Punktezuschlag  Herren:  35,35

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
12 SANTL  Sabrina11119D03 84

SV MIETRACHING
B 0,001:44,871. 51,44 53,43

16 KILLERSREITER  Stephanie11225D02 90
TSV WEGSCHEID

B 16,021:47,672. 53,57 54,10

4 DENK  Manuela11122D01 77
WSV MITTERFIRMIANSREUT

B 18,481:48,103. 53,33 54,77

24 FENDL  Verena11215D01 90
WSV  VIECHTACH

B 20,831:48,514. 53,42 55,09

14 FRITSCH  Elisabeth16005D01 76
TS ARZBERG

OFR 26,601:49,525. 55,39 54,13

8 SPANN Christina11145D03 86
SC PASSAU

B 33,011:50,646. 55,10 55,54

20 BRANDL Johanna11147D03 90
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B 35,241:51,037. 55,01 56,02

6 WEISZER  Saskia11170D02 88
SC REISBACH

B 44,511:52,658. 56,43 56,22

1 MOSER Franziska11225D01 89
TSV WEGSCHEID

B 46,401:52,989. 56,30 56,68

9 BAUMGARTNER  Stefanie11145D01 79
SC PASSAU

B 66,651:56,5210. 58,43 58,09

11 VOGL Julia11147D01 86
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B 82,851:59,3511. 1:00,49 58,86

AUSWERTUNG:  Eder  Günther   /   ZEITMESSUNG:  Alge  TdC  8000/8001

DSValpin  V3.1.2,  ©  2005  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

19.02.2006  17:27  /  Geißkopf  (GER) Bewerbsnummer 1102DSHS,  Seite 1/6



Alpine-Gaumeisterschaft  Bayerwald  2006
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
10 LIEBL Christiane11138D01 87

SV  ST.OSWALD
B 97,782:01,9612. 56,95 1:05,01

23 WESTERMEIER Barbara18040D04 90
SC  GROSSBERG

OPF 210,492:21,6613. 1:07,30 1:14,36

2 ZAUNER  Ingrid11235D01 90
SC MITTERSKIRCHEN

B 285,612:34,7914. 1:01,53 1:33,26

17 BUDER  Regina11047D01 90
WSC EUGENBACH

B 322,462:41,2315. 1:38,23 1:03,00

Herren
40 TREMMEL Markus11020H01 86

SC  BODENMAIS
B 0,001:37,291. 48,33 48,96

31 WENSAUER  Andreas11077H01 76
SV  HOHENAU

B 8,821:38,722. 48,81 49,91

41 TREMMEL Tobias11015H01 88
SV  ARNBRUCK

B 36,571:43,223. 51,23 51,99

38 FERSTL Franz12085H01 76
ASC  EISENBERG

CH 37,741:43,414. 51,94 51,47

32 GOETTL Marco11145H05 82
SC PASSAU

B 46,751:44,875. 53,22 51,65

43 MAYER Daniel11028H07 81
FC CHAMMUENSTER

B 46,991:44,916. 52,44 52,47

34 WEISZER  Robert11170H04 85
SC REISBACH

B 60,991:47,187. 53,34 53,84

51 SEDLMEIER  Martin11067H03 84
TSV  HAARBACH

B 79,561:50,198. 55,40 54,79

53 VOGL Christian11147H06 89
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B 88,991:51,729. 55,36 56,36

55 TRAEGER Mario18032H01 88
TSV FLOSSENBUERG

OPF 90,601:51,9810. 55,67 56,31

64 MOSER  Christian11225H02 90
TSV WEGSCHEID

B 91,211:52,0811. 56,08 56,00

45 WOLF Stefan37149H06 73
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS 95,341:52,7512. 56,17 56,58

44 STROHMEIER  Andreas11147H03 84
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B 106,321:54,5313. 55,19 59,34

59 PRUELLER  Fabian19045H02 90
WSV OBERWEISSENBRUNN

R 109,531:55,0514. 56,23 58,82

58 STOCKINGER Michael11063H01 73
SV  GRAINET

B 111,381:55,3515. 57,71 57,64

52 ZELENKA  Fabian11145H10 86
SC PASSAU

B 113,231:55,6516. 58,13 57,52

61 SALLER Michael11034H05 90
WSV PATERSDORF

B 123,901:57,3817. 57,59 59,79

72 PSCHEIDL  Michael11050H14 90
SC  FRAUENAU

B 136,171:59,3718. 58,85 1:00,52

70 EIFLER Michael18040H01 88
SC  GROSSBERG

OPF 203,392:10,2719. 1:05,53 1:04,74
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Nicht  am  Start   1.  Durchgang
13 JEZMANN Nadine12085D04 83

ASC  EISENBERG
CH

15 STEINBEISSER Tanja11009D01 89
ASV  ARRACH

B

19 BREIT  Lisa  Maria11192D01 89
SV  SCHALDING-HEINING

B

35 EDER  Christoph11028H12 87
FC CHAMMUENSTER

B

60 MEMMINGER Matthias11192H01 89
SV  SCHALDING-HEINING

B

62 JOACHIMSTHALER  Markus11119H04 71
SV MIETRACHING

B

68 HOECKER  Andreas11192H02 90
SV  SCHALDING-HEINING

B

69 JUNGBAUER Martin11192H03 90
SV  SCHALDING-HEINING

B

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang
5 HAAS  Katharina16155D01 89

WSV  WARMENSTEINACH
OFR

7 MOLLIK Katja11017D01 88
SC BISCHOFSMAIS

B

22 LENTNER Vera11145D04 90
SC PASSAU

B

30 SEDLMEIER  Valentin11067H01 81
TSV  HAARBACH

B

39 NIEDERMEIER  Martin11017H05 88
SC BISCHOFSMAIS

B

50 FELDMEIER  Heinz11194H01 63
TV  SCHIERLING

B

54 DOETTER Korbinian11170H03 86
SC REISBACH

B

57 WAGENBAUER Klaus11233H04 89
SC  ZWIESEL

B

65 ACHATZ Martin11119H02 90
SV MIETRACHING

B

67 PFLAMMINGER  Manuel18063H01 87
FC MINTRACHING

OPF

Disqualifiziert   1.  Durchgang
33 HOFBAUER Markus18040H05 78

SC  GROSSBERG
OPF Torfehler Tor 28

46 KOELBL Werner11238H02 63
SC  LANGFURTH

B Torfehler Tor 28

47 SPANN  Florian11145H15 89
SC PASSAU

B Torfehler Tor 10
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Nicht  am  Start   2.  Durchgang
3 BLOECHINGER  Nina11238D01 85

SC  LANGFURTH
B

48 REICHL Guenther11014H04 69
WSV  BERNRIED

B

66 BLOECHL  Horst11238H04 66
SC  LANGFURTH

B

73 FUELLER Alexander11238H07 68
SC  LANGFURTH

B

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang
18 WESTERMEIER Katrin18040D01 85

SC  GROSSBERG
OPF

37 WEIGL  Markus11028H05 76
FC CHAMMUENSTER

B

42 KOESSLER Julian11225H01 89
TSV WEGSCHEID

B

49 KRULL Rico11038H07 88
SC EGGENFELDEN

B

63 BUDER Andreas11047H01 84
WSC EUGENBACH

B

71 RAAB  Hannes11063H03 86
SV  GRAINET

B

Disqualifiziert   2.  Durchgang
21 NIEDERMEIER  Sabrina18020D06 90

SC BURGLENGENFELD
OPF Torfehler Tornummer

36 FRUMMET Ralf18030H01 82
DJK  FALKENBERG

OPF Tornummer 12

56 PLEDL Markus11238H06 87
SC  LANGFURTH

B Tornummer 48

Schiedsrichter

G.  Biller

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       6 8
Gewertete  Teilnehmer:       3 4
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       3 4
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F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 11119D03 SANTL  Sabrina1:44,87 22,62 22,62 0,00
2. 11225D02 KILLERSREITER  Stephanie1:47,67 120,47
3. 11122D01 DENK  Manuela1:48,10 15,61 15,61 18,48
4. 11215D01 FENDL  Verena1:48,51 121,67
5. 16005D01 FRITSCH  Elisabeth1:49,52 19,34 19,34 26,60
6. 11145D03 SPANN Christina1:50,64 42,47 42,47 33,01
7. 11147D03 BRANDL Johanna1:51,03 180,27
8. 11170D02 WEISZER  Saskia1:52,65 57,62
9. 11225D01 MOSER Franziska1:52,98 49,88 49,88 46,40

10. 11145D01 BAUMGARTNER  Stefanie1:56,52 60,39

>A< >C<
149,92 124,49

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 11122D01 DENK  Manuela1:48,10 15,61 3.
2. 16005D01 FRITSCH  Elisabeth1:49,52 19,34 5.
3. 11119D03 SANTL  Sabrina1:44,87 22,62 1.
4. 11138D01 LIEBL Christiane2:01,96 34,30 12.
5. 11145D03 SPANN Christina1:50,64 42,47 6.

>B<
134,34

Berechneter  Zuschlag: 149,92( + 134,34 - 124,49 )   :   10   = 15,977

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 5 , 9 8 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 2 5 , 9 8 

Schiedsrichter:    G.  Biller    
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F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 11020H01 TREMMEL Markus1:37,29 23,66 23,66 0,00
2. 11077H01 WENSAUER  Andreas1:38,72 24,94 24,94 8,82
3. 11015H01 TREMMEL Tobias1:43,22 50,66 50,66 36,57
4. 12085H01 FERSTL Franz1:43,41 40,66 40,66 37,74
5. 11145H05 GOETTL Marco1:44,87 57,73
6. 11028H07 MAYER Daniel1:44,91 52,64 52,64 46,99
7. 11170H04 WEISZER  Robert1:47,18 66,53
8. 11067H03 SEDLMEIER  Martin1:50,19 96,22
9. 11147H06 VOGL Christian1:51,72 101,23

10. 18032H01 TRAEGER Mario1:51,98 114,00

>A< >C<
192,56 130,12

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 11020H01 TREMMEL Markus1:37,29 23,66 1.
2. 11077H01 WENSAUER  Andreas1:38,72 24,94 2.
3. 12085H01 FERSTL Franz1:43,41 40,66 4.
4. 11015H01 TREMMEL Tobias1:43,22 50,66 3.
5. 18040H05 HOFBAUER Markus 51,17 DIS1

>B<
191,09

Berechneter  Zuschlag: 192,56( + 191,09 - 130,12 )   :   10   = 25,353

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 5 , 3 5 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 3 5 , 3 5 

Schiedsrichter:    G.  Biller    


